
 

CHARAKTERIS  

•  
skonis

• 
• gaivi rūgštelė
• raudona spalva tik nuo

uogų, vaisių ir daržovių  
koncentratų

•  

PAKUOTĖ

Marcipanas iš Viduržemio jūros migdolų, prekės nr 007 007

GALIOJIMAS

• mažiausiai 8 mėnesių

AROMATINIS PROFILIS

0

0

50

70

80

90

100

60

0

1

2

3

0

0

4

Vaisin-
gumas

Rūgštingumas

Migdolai

Saldumas
5 x 1 kg1 kg

Red Marzipan
Tuo tarpu jis turi būti rausvas! Kaip naują produktą Lubeca siūlo aukštos kokybės žaliavinę
marcipaninę masę, rausva spalvą marcipanui suteikia išskirtinai dažančio poveikio turintys
maisto produktai, nenaudojami maistiniai dažai. Aromatiniai migdolai (52%) iš Viduržemio
ūros suteikia pagrindą skonio profiliui, kurį papildo šiek tiek vaisinė nata. Įkvėpkite rausvųjų
naujovių ir pagyvinkite savo asortimentą!

Kartu-
mas

aromatingas marcipaninis

šiek tiek subtili, vaisinė nata

sudėtyje nėra maistinių
dažiklių ar kvapiųjų medžiagų

konditerijos šokoladas

kepiniai saldumynai

gaminiai

TAIKYMO SRITYS

Spalvos intensyvumas



Naudojimo pavyždiai

Lübecker Marzipan-Fabrik v. Minden & Bruhns GmbH & Co. KG
www.lubeca-marzipan.de

Marcipanas suteikia šiam migdoliniam
pyragėliui švelnią rausvą spalvą ir
švelnų vaisių skonį. Dekoruotas rožių
žiedlapiais iš rausvo marcipano.

Migdoliniai keksiukai su
rožių rausvumu

Red Marzipanas elegantiškai
derinamas su ekstra žaliu
ganašu iš itin žalių, šviežiai
šviežiai maltų pistacijų ir
baltojo šokolado, padengto
Lubeca šokolado glajumi. 
Rezultatas - visiškai nauja
skonio patirtis.

Red & Green

Be pistacinio marcipano ir 
klasikinio žaliavinio marcipano,  
Tricolore Italia praline spalvų 
gamą papildo naujas Lubeca
produktas - Red Marzipan.  

 

Tricolore Italia

Lubeca marcipaninio triufelio Ruby

panas kartu su Ruby Port vynu:
rezultatas yra ryškiai raudonas

Rubino marcipaninis triufelis
Ricciarelli rosso variantas turi

Toskanos migdolionio sausainio
versiją, taip pat kepama specialiu
mažiau žinomu žemos tempe-
ratūros metodu (125 °C).   

Ricciarelli „Rosso“

Red Marzipan

versijai reikalingas rausvasis marci-

vaisinis praline.

rausvą ir vaisinę subtilaus


	Marzipan Rot_LT_01
	Marzipan Rot_LT_02

